Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte és de 40.967,33 euros (quaranta mil nou-cents seixanta-set 
euros amb trenta-tres cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les 
possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Exercici 2025  34.139,44 €
Modificació (20%)    6.827,89 €
TOTAL  40.967,33 €

Vist que la despesa derivada d’aquesta contractació, IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a

[...]

contractació del servei per a l’organització de les activitats de la festa i la gestió de la Festa 
Gastronòmica de la Coca de Llavaneres, redactats pels serveis tècnics i jurídics d’aquest 
Ajuntament.

Els esmentats Plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa de 41.308,72 euros (quaranta-un mil tres-cents vuit euros amb 
setanta-dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 160 4311 22699 
(Activitats Àrea Comerç i Fires) del pressupost municipal vigent.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat abreujat, per a l’adjudicació del

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma urgent, mitjançant el procediment obert, de 
conformitat amb l’article 156 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic 
(LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 734.636,33 euros (set-cents trenta-quatre mil 
sis-cents trenta-sis euros amb trenta-tres cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

- Lot 1 – Sistema de millora i control de la sectorització de la xarxa d’abastament.

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 440.498,92 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 88.099,78 €

[...]

Les prescripcions tècniques del contracte es contenen al projecte executiu d’obres ordinàries de 
digitalització de la xarxa d’abastament d’aigua potable, redactat per l’empresa Estudis i Projectes 
d'Urbanisme i Obres Publiques, S.L.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa d’import 740.758,31 euros (set-cents quaranta mil set-cents 
cinquanta-vuit euros amb trenta-un cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb 
càrrec a l’aplicació pressupostaria 310 1610 63300 (PROJECTE D’INVERSIONS 2025-2-AIGUA-1-
DIGITALITZACIÓ SISTEMES GESTIÓ DE L’AIGUA FONS NEXT-EU)  del pressupost municipal